
FUNDO MUNICIPAL SAUDE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.391.817/0001-91CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Duque de Caxias, 2828 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

32/2024

05/11/2024

Aquisição de marmitas para os servidores do Hospital Municipal e eventual sala de
vacinas (ESF I, ESF II e ESF III), visando a manutenção das atividades do Hospital
Municipal Nossa Senhora do Perpétuo Socorro.

32/2024

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

2/2024 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 05/11/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

MARMITAS PEDROSO LTDA

R$ 12.600,00700,000 18,00001 - Marmita grande com aproximadamente 1 kg - contendo alimentos
diversos como: arroz, macarrão, panqueca, molhos diversos, lasanha,
carne, polenta, batata frita; assada ou em molho; entre outros:
diariamente deverá ser mudado o cardápio, inclusive da carne a qual não
deverá ser repetida por mais de dois dias consecutivos. - Marca:
PROPRIA

UN

R$ 12.600,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 18.200,0008.001.10.302.0015.2032.3.3.90.00.00Manutenção do Hospital Municipal

05/11/2024Catanduvas,

Responsável pela Homologação

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS
Responsável pela Adjudicação

PATRICIA MORAES DE SOUZA


		2024-11-05T11:48:16-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




